
                                               

                                                      

   

 

                                                                                                                                    
 

_________________________________________________________________ 
Via Liutprando, 32  -  05100  Terni   -  Tel. 0744/273932  -  Fax 0744/274129 

E-mail: tree00400x@istruzione.it   -  tree00400x@pec.istruzione.it 
Sito: www.ddsangiovanni.it  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN GIOVANNI” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Docenti 

All’Albo on-line d’Istituto 

Al sito web d’Istituto www.ddsangiovanni.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA  la Nota MIUR prot. AOODGEFID/5894/30.03.2016 di autorizzazione alla realizzazione di 

Ambienti digitali codice progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-88 Progetto “Una marcia in 

più” – Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 

15/10/2015 finalizzato alla realizzazione di Ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione 

VISTA  la propria Determina prot. n.2689/B32e del 21/04/2016 per la predisposizione dell’Avviso di 

selezione del personale interno 

VISTO  l’avviso di selezione Prot. n. 2691/B32e del 21/04/2016 per il reclutamento di n., 1 Progettista e n. 

1 Collaudatore 

ESAMINATE le dichiarazioni di tutto il personale docente interno acquisite agli atti; 

RILEVATA  la disponibilità di una sola Docente ad assumere l’incarico di Progettista e di una sola Docente ad 

assumere l’incarico di Collaudatore 

VISTE  le istanze presentate 

DISPONE 

La seguente graduatoria provvisoria 

 

PROGETTISTA 

CANDIDATO         PUNTI 

1.  TRASTULLI CATIA  Laurea     1  10,00 

Titoli     2  10,00 

Anni di servizio 16    3,20 

     23,20 

COLLAUDATORE 

CANDIDATO         PUNTI 

1.  FEDERICI FEDERICA  Laurea     1  10,00 

Titoli     1    5,00 

Anni di servizio 21    4,20 

     19,20 

 

La presente graduatoria è affissa all’albo e pubblicata sul sito della Istituzione scolastica in data 3/05/2016 e diventerà 

definitiva trascorsi 7 giorni dalla predetta data, considerata la presentazione di una unica istanza come Progettista e 

come Collaudatore e quindi la assenza di controinteressati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Isabella Olimpieri 
FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA 

A mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 Decreto Legislativo 

39/93 

 

 

 

 

PC4DSGA/Documenti/Arcangela/GraduatoriaprovvisoriaIncaricoProgettista/Collaudatore/”UNAMARCIAINPIU’”a.s.2015/16 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002961 - 03/05/2016 - B.32.E - U
TREE00400X - ALBO PRETORIO - 0000014 - 03/05/2016 - A1 – ALTRO - U

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.it/
http://www.ddsangiovanni.it/

